
UCHWAŁA NR LIII/503/23 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia Młodzieżowej Organizacji Pozarządowej Miasta Lwowa "Złota Młodzież Wynnyk" 
w Ukrainie pomocy rzeczowej 

Na podstawie art.10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023,  
poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.),  
Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Młodzieżowej Organizacji Pozarządowej Miasta Lwowa "Złota Młodzież Wynnyk" 

w Ukrainie, pomocy rzeczowej w formie przekazania samochodu Renault Trafic, rok produkcji 
2007 o numerze rejestracyjnym DTR06900, numer VIN: VF1JLBHB68V309533. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1 określać będzie umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64556A46-C940-43A1-98AD-A7A1ED10EC91. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do Burmistrza Gminy Trzebnica zwrócił się z prośbą o wsparcie kierownik struktur miasta Winniki obwód 

Lwowski Bohdan Shuster. Mając na uwadzę ciężką sytuację obrońców Ukrainy i organizacji 

pozarządowych niosących pomoc na wschodzie Ukrainy władze miasta partnerskiego Winniki poprosiły o 

pomoc w dostarczeniu  Młodzieżowej Organizacji Pozarządowej Miasta Lwowa "Złota Młodzież 

Wynnyk" w Ukrainie samochodu dostawczego. Samochód ten wykorzystywany będzie przez tą 

organizację do transportu pomocy humanitarnej na wschód Ukrainy m.in. w okolice walczącego Bachmutu 

oraz transportowanie osób wymagających ewakuacji z terenów objętych walkami zbrojnymi. Organizacja ta 

ściśle współpracuje z władzami miasta Winniki oraz wszystkimi kościołami udzielającymi pomocy 

humanitarnej z tego regionu. Organizacja ta została wskazana przez ukraińskich partnerów jako rzetelny i w 

pełni sprawdzony podmiot. 

Niezwykle trudna sytuacja lokalnych władz Ukrainy w obliczu toczącej się wojny zasługuje na uznanie i 

wsparcie działań. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Miejską w Trzebnicy umożliwi Burmistrzowi Gminy 

Trzebnicapodpisanie umowy ze stroną ukraińską i pozwoli na przekazanie samochodu jako pomocy 

rzeczowej.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64556A46-C940-43A1-98AD-A7A1ED10EC91. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



